ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Indicação n.° 221 /2016-ZL

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

APROVADA

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, que encaminhe indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto. Prefeito Municipal,
soliciiando-lhe que proceda junto a secretaria competente a manutenção do Parquinho situado
na Praça da Avenida Valeriano de Castro, em frente ao Colégio dos Sagrados Corações
(Coleginho).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, aos 10 do mês de Março do ano de 2016.

ZEQUINHA LEILOEIRO
Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal manutenção faz-se necessária, devido possuir ali alguns brinquedos, bem
como a tela de proteção estarem danillcadas. podendo a vir causar algum tipo de acidente por
parte das crianças que ali estão em seu momento de recreação.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
wwu.camaralormosa.go.aov-br gablnetevcreadorzequinlialeiloelro(®hotmail.com